Item de l li., de compositione remissionis Johannis Dennum et quatuor aliorum, concessa eisdem apud Linlithqw, die et anno quibus supra.

Item de x li., de compositione remissionis Johannis Williamsoun in Glengeich et Johannis ejus filii.

Et non onerat se de lxxvj li. xiiij s. iiij d., de compositione remissionis Johannis Chene et Jacobi Blak, ex eo quod non receperunt literas remissionis nec sorciebatur ad effectum. Inde solute xxviiij li., et oneratur anno v^cvj^{to}.

Item idem onerat se de x li., de compositione remissionis Andree McLachtane post iter justiciarie de Air, tentum in mense Maii anno quingentesimo tertio.

Item de lxxvj li. xiiij s. iiij d., de compositione remissionis Nicholai Logan in mense Julii anno etc. quingentesimo tercio.

Item de lxxix li. xxij d., in partem solutionis j^c li., de compositione remissionis factae Georgeo Flemyn de Kilmacolm, et suis complicibus, in mense Augusti, anno quo supra. Et restant solvende de principali summa xx li. xviiij s. ij d., de quibus onerandus est thesaurarius cum recuperate fuerint.

Item de j^cxxvij li., in partem solutionis ij^ciiij li., de compositione respectuationis concessae Nigello Stewart et suis complicibus, ut patet in libro

compositionum. Et restant solvende de principali ^{A.D. 1502-4.} summa j^clxxvij li., que resta remittetur comiti de Huntle cum ipse comes dictam literam respectuacionis domino thesaurario deliberabit.

Item de lxxvj li. xiiij s. iiij d., in partem solutionis ij^c mercarum pro compositione respectuacionis Johannis Carmichell, capitanei de Craufurd, pro quinque diebus durantis. Et sic restant solvende de principali summa lxxvj li. xiiij s. iiij d.—*solute et.*

Item de xl li., de compositione respectuacionis Patricii Grahame, concesse extra itinera per tempus compoti.

Summa hujus onerationis,

iiiij^clxxix li. viij s. vj d. *Tenet A.*

COMPOSITIONES BONORUM ESCHAETARUM.

Item idem onerat se de ij^clxxvj li. xiiij s. iiij d., pro eschaeta bonorum Johannis Carmichell, Capitanei de Craufurd, ad cornu regis tunc positi, ut patet in libro compositionum et obligacionum.

Item [de] l li., pro eschaeta bonorum Rogeri Gordoun in Garlarg, fugitivi et ad cornu [regis] positi, ut patet in dicto libro.

Item de lxxx li., pro eschaeta bonorum Elesii Gordoun, similiter fugitivi et ad cornu regis positi, ut patet in eodem libro.

Item de l li., pro eschaeta bonorum Mathei Maknacht de Dungeich, fugitivi et ad cornu regis positi.

Item de xxvj li. xiiij s. iiij d., pro eschaeta bonorum Johannis Gordoun in Crago, fugitivi et ad cornu regis positi.

Item de j^cxxvj li. xiiij s. iiij d., in partem solutionis ij^c marcarum pro escheta bonorum Cuthberti Gordoun, fugitivi et ad cornu regis tunc positi: et

A.D. 1502-4.

- sic restant solvende xvj li. xiiij s. iiij d. Inde solute x li. et onerate ut supra.
- Item de iij^r li., pro eschaeta bonorum Georgei Gordoun de Trochane, similiter fugitivi et ad cornu regis positi.
- Memorandum quod comptans non onerat se de vj li. xiiij s. iiij d., restantium per obligationem Johannis Dungalson in Makartna pro eschaeta bonorum Alexandri Gordoun in Corsok, ut patet in libro compositionum.
- Item idem onerat se de ij^rxxxiiij li. vj s. viij d., pro eschaeta bonorum Roberti Gordoun de Glen, fugitivi et ad cornu regis positi.
- Item de xxvj li. xiiij s. iiij d., pro eschaeta bonorum David Gordoun, similiter fugitivi etc.
- Item de ij^r pro eschaeta bonorum Alexandri Gordoun, filii et heredis apparentis Johannis Gordon de Lochinver, similiter fugitivi etc.
- Item de xxvj li. xiiij s. iiij d., pro eschaeta bonorum Johannis Logane, similiter fugitivi etc.
- Item de xl li., pro eschaeta bonorum Donaldi Makcaw et Patricii McCaw, similiter fugitivorum etc.
- Item de l li., in partem solutionis jc li., pro eschaeta bonorum Hugonis Hammilton de Innerwik et suorum complicium. Et residuum summe, viz. l li., remissum per dominum regem per literas suas extensas super comptum.
- Item de xxxiiij li. vj s. viij d., pro eschaeta bonorum Thome McKelle, fugitivi etc.
- Item de iiij li., pro eschaeta bonorum Ranaldi Wily, fugitivi etc., aut justificate.
- Item vj li. xiiij s. iiij d., pro eschaeta bonorum Johannis Makkelle, justificati in itinere justiciarie de Wigtoun, ultimum tento.
- Item de vj li. xij d., in partem solutionis x li., pro eschaeta bonorum Johannis Hammiltoun in Taichis.

Item de j^oxxxiiij li. vj s. viij d., pro eschaeta bonorum quondam domini Roberti Bell in Machlyne, capellani, bastardi. A.D. 1502-4.

Item de xxvj li. xiiij s. iiij d., pro eschaeta bonorum Willelmi Heris in Barquharr, fugitivi etc.

Item de j^oliij li. x s., in partem solutionis j^olxiiij li. xx s. viij d., pro eschaeta bonorum Andree Heriot de Traburn et suorum complicitum, fugitivorum et ad cornu regis positorum, et Patricio Heriot burgensi de Edinburgh vendita. Et sic restant de principali summa ix li. xvij s. viij d. solute, et onerate ut supra.

Item de xiiij li. vj s. viij d., pro eschaeta bonorum quondam magistri David Gardiner, bastardi.

Item de xx li., pro eschaeta bonorum quondam David Hammiltoun, burgensis de Glasgw, bastardi.

Item de j^oxxxiiij li. vj s. viij d., pro eschaeta bonorum quondam Willelmi Moubra, burgensis de Edinburgh, bastardi.

Item de vj li. xiiij s. iiij d., pro eschaeta bonorum Willelmi Simpill, fugitivi etc.

Item de xx li., pro eschaeta bonorum David Dudingstoun, fugitivi etc.

Item de vj li. xiiij s. iiij d., pro eschaeta bonorum quondam Johannnis Weddale, bastardi.

Item de xx li., pro eschaeta bonorum unius presbiteri interficientis hominem in Dundee, fugitivi etc.

Item de iiij li., receptis a Thoma Hammiltoun, eum magistro Ricardo Lauson commorante, pro eschaeta bonorum unius

Item de xxx li., receptis a portionario de Benlew de una eschaeta.

Summa ij^olxxxiiij li. xj s. *Tenet A.*

A.D. 1502-4.

COMPOSITIONES CARTARUM.

- Idem onerat se de iiij li., pro compositione carte confirmationis Willelmi Schau de Polkenmait super carta sibi facta per Alexandrum Hammiltoun de Brintwod, de terris de Uvir et Nethir Langside, ut patet in libro compositionum infra hoc computum.
- Et de xxv s., pro compositione carte confirmationis dicti Willelmi super carta sibi facta per Robertum Cunningham de Cunnyngameheid, de octo solidatis et quatuor denariatis terrarum de Brouncastell, ut patet in dicto libro.
- Et de xxvj li. xiiij s. iiij d., pro compositione carte confirmationis super decreto arbitrari inter Johannem Nesbit de Dalzell et Robertum Robertoun de Ernoch, penes terras et molendinum de Modervell, ut patet latius in dicto libro compositionum.
- Et de vj li. xiiij s. iiij d., pro compositione mutationis confirmationis decreti predicti in confirmationem carte confecte predicessoribus dicti Roberti per predicessores dicti Johannis, de prefatis terris de Modervile.
- Et de viij li., pro compositione carte Finlai Maknab de Bowane, de terris de Zhevyr et Leracan, jacentibus in baronia de Glendochyr, resignatis per Patricium McNab de Munze, ut patet in dicto libro.
- Et de viij li., pro compositione carte Thome Spalding, burgensis de Dundee, de terris de Baledmonde, jacentibus in baronia de Nachtane, resignatis per Andream Kymard de eodem, ut patet in dicto libro.
- Et de ij^cxxxviiij li. viij s., in partem solutionis iiij^c marcarum pro compositione carte Georgei Meldrum, filii et heredis apparentis Willelmi Meldrum de Fivvy, de terris et baronia de Firmartin et certis aliis terris in dicta carta contentis, per dictum Willelmum resignatis, ut patet in dicto libro compositionum. Et sic restant xxviiij li. v s. iiij d. *Solute et onerantur.*
- Et de xiiij li., pro compositione carte confirmationis

- Alexandri comitis de Huntlie super carta sibi facta A.D. 1502-4
per Johannem Narn de Cromdell de terris de Inner-
rowris, Innerlochy et Fothirlethir.
- Et de x li., pro compositione carte dicti comitis de
Huntlie de terris de Rymmiltounelaw, jacentibus in
dominio de Gordoun, et resignatis per Georgium
Inglis de Lochend, ut patet in dicto libro composi-
tionum.
- Et de xx li., pro compositione carte magistri Johannis
Scrimgeour de Glastre de terris de Edinkip, resig-
natis per dominas earundem, ut patet in eodem
libro.
- Et de xiiij li. vj s. viij d., pro carta confirmationis
Georgei Meldrum de terris de Quilt, ut patet in
eodem libro.
- Et de xxx li., pro carta confirmationis Patricii Mathi-
soun super terris de Newk, sibi facta per Gavinum
Dunbar de Litol Spot.
- Et de v li., pro compositione carte confirmationis
Georgei Maxwell de Carnisallach super terris de le
Southhalf de Boysfeild, vt patet in dicto libro.
- Et de x li., pro compositione carte confirmationis
Andree Chamir de terris de Natoun on the muir, ut
patet in eodem libro.
- Et non onerat se de xx li. pro carta confirmationis
conjuncte infeodationis Alexandri Kennedy, filii
domini de Bargany et Mariote de Dunbar, sue
sponse, de terris de Lekkerpin et certis aliis in dicta
carta contentis, pro qua summa quondam Johannes
Dunbar de Mochrum dedit suam obligationem, ut
patet in dicto libro.
- Et de xiiij li. vj s. viij d., pro compositione carte Alani
Stewart de Cardonald de terris de Boysfeild in
baronia de Kilbride, sibi facte.
- Et de x li., pro compositione carte confirmationis Jacobi
Redehuch super carta sibi facta per Alexandrum
Wyntoune de Andat de terris de Tulichedill, ut patet
in eodem libro.

A. D. 1502-4.

Et de xx li., in partem solutionis xlv li. pro compositione duarum cartarum confirmationum Johannis Stewart de Argowan et Niniani Stewart, vicecomitis de Bute, de terris et annuo reddito jacentibus in insula de Aran et baronia de Abirnethy, ut patet in eisdem cartis per excambium. Et sic restant solvende de principali summa xxv li., cum qua onerandus est thesaurarius cum recuperate fuerint. Inde solute xx li. et onerate.

Et de xviii li., pro compositione carte confirmationis Johannis domini Ross de Halkhede super carta sibi facta per Alanum Stewart de Cardonald de terris de Dikbar, Mathobar, et Castelbar, ut patet in dicto libro.

Et de lxxvj [li.] xiiij s. iiiij d., pro compositione carte Roberti Simpil de Foulewod de terris de Kirkmichell, ut patet in eodem libro.

Et de vj^cxxxviii li., in partem solutionis mille marcarum pro compositione carte nove infeodationis Hugonis Campbell, vicecomitis de Air, de terris et baronia de Martin, in manibus regis recognitis. Et restant de principali summa, solvende thesaurario cum recuperate fuerint, iiiij^cxxviii li. xiiij s. iiiij d.; de qua remissee commissario de Drumfreis xlvj li. xiiij s. iiiij d., et sic restant de claro solvende iij^clxxxij li.— Inde solute ij^clxxv li. vj s. viij d. et onerate ut supra.

Et de vj li., pro compositione carte confirmationis Jacobi Schaw de Sauchy super carta sibi facta per Jacobum dominum de Haliburtoun super terris de Auchingony, ut patet in dicto libro.

Et de v li., pro compositione carte confirmationis Willelmi Rogi de Drumdiven super carta sibi facta per Willelmum Murra, filium Willelmi Murra de Tulibardin, militis, de dimidietate terrarum de Drumdiven, ut patet etc., et quarte partis molendini earundem.

Et de xl li., de compositione carte resignationis Walteri

Berclay de Towy de terris de Drumquhondill, per a.d. 1502-4. resignationem dicti Walteri, etc.

Et de xl li., pro compositione carte conjuncte infeodationis Alexandri Tulloch de Montcoffre et Margrete Innes, sue sponse, de terris de Montcoffre et piscatione earundum per resignationem dicti Alexandri.

Et de xiiij li. vj s. viij d., pro compositione carte confirmationis et conjuncte infeodationis Johannis McLellan, alias Dungaldsoun, et Hawes Gordoun, sue sponse, de duabus marcatis terrarum de Hewinston, etc.

Et de iij^cxxxiiij li. vj s. viij d., pro compositione carte Patricii Berclay de Garntuly de terris de Casteltoun de Kynnedward et Kynumoquhy, ut patet in eodem libro.

Et de l li., pro compositione carte Archibaldi Wauchop de Nudry Merschell de duabus terris husbandiis, viz. Boggisland et Lumleyis land, in dominio de Gilmertoun.

Et de x li., pro compositione carte Archibaldi Napar de Merchinstoun de terris vocatis Pultrilandis, unacum officio pultrie, etc.

Et de j^clx li., pro compositione carte Jacobi Ramsa de Swynnysden de dimedia parte terrarum dominicalium de Gilmertoun cum molendino earundem, ut patet in eodem libro.

Et de ij^c li., pro compositione carte Patricii Hering de parte terrarum de Gilmertoun, et aliis terris in Gilmerton dicto Patricio spectantibus, que omnes terre de Gilmertoun, ratione non introitus veri heredis earundem, ad manus regis devenerunt.

Et de xxvj s. viij d., pro compositione carte confirmationis Nicholai Drigarn de Dalloy super carta Alexandri Hammiltoun de Berntwod de duabus mercatis terrarum de Glenyardis, ut patet in eodem libro.

Et de lxxvj li. xiiij s. iiij d., pro compositione carte resignationis Gilberti Hay de Ardendracht de terris de Auchinschogill cum molendino earundem, et aliis

A.D. 1502-4.

terris in dicta carta contentis, per resignationem Willelmi Fresell de Phillorth, ut patet in dicto libro.

Et de xl li., pro compositione carte Alexandri Mortimer de Cragyver de terris de Cragyver et aliis terris in dicta carta contentis, ut patet in prefato libro.

Et de xl li., pro compositione carte resignationis Roberti Gordoun de Udauch de terris dimedietatis terrarum de Udauch cum molendino, pendiculis et pertinentiis earundem, in baronia de Kynneduard.

Et de lxxx li., pro compositione carte Willelmi Ouchy de terris de Auchdoun, et aliis terris et molendino in dicta carta contentis, etc.

Et de xl li., pro compositione carte Johannis Gardin de sexta parte et molendino de Lathris, et sexta parte aliarum terrarum in dicta parte [carta] contentis, ut patet in eodem libro.

Et de j^cxxxij li. vj s. viij d., pro compositione carte vitalis redditus et conjuncte infeodationis Willelmi Strivelin de Kere, militis, et Margrete Crechtoun, sue [sponse], ac etiam carte Johannis Strivelin eorum filii, de terris de Kere et aliis terris in dicta carta contentis, ut patet etc.

Et de xl li., de compositione carte Andree Buchan de Auchnoquoy de terris de Auchnoquoy et Oycorn cum pertinentiis, etc.

Et de xxvj li. xij s. iij d., pro compositione carte Thome Chammir de terris de Strathethin cum molendino et pertinentiis earundem.

Et de x li., pro compositione carte confirmationis Willelmi domini Grahame super carta sibi facta per Willelmum Rogi de Dundiven de terris de Pettinclerach et Bellis land in Fowlis, etc.

Et de lxxx li., de compositione carte domini Thome de Innermeith de bina parte terrarum dominicalium de Lathris et Durlathris, et aliarum terrarum in dicta carta specificatarum, etc.

- Et de xl li., pro compositione carte resignationis Johannis A.D. 1502-4.
Dunbrek de eodem de terris de Dunbrek, etc.
- Et de xxxij li. vj s. viij d., pro compositione carte confirmationis Jacobi Dougles de Aldinstoun super carta Willelmi domini Grahame de terris de Pounfretsoun, Cliftoun, et Cliftounhall, etc.
- Et de x li., pro compositione carte confirmationis Johannis domini Simpill super carta sibi facta per Johannem Maxuell de Nethirpollok de terris de Westir Henderstoun, etc.
- Et de vj li. xij s. iiij d., pro confirmatione carte confirmationis et admortizationis super carta quondam magistri Walteri Stratoun, rectoris de Dunnottir, de certis terris et annuis redditibus in burgo de Montros, etc.
- Et de lxxx li., pro compositione carte Willelmi Meldrum de Fivy, et Elizabeth Berclay sue sponse, in conjuncta infeodatione de terris de Eden cum molendino earumdem, et certis aliis terris in dicta carta contentis, etc.
- Et de vij li. iiij s., in partem solutionis viginti marcarum pro compositione carte Willelmi Cokburn de Henderland de sex terris husbandiis jacentibus in villa de Boithill, per resignationem Johannis Lindissa de Cowinten; et sic restant de summa principali solvende vj li. ij s. viij d.
- Et de xxvj li. xij s. iiij d., pro compositione carte confirmationis Willelmi Blachall de terris de Blakhall et Foloblakwatter, et de officiis forestarie et coronatoris regalitatis comitatus de Garviach, ut patet in dicto libro.
- Et de lxxvj li. xij s. iiij d., pro compositione carte Willelmi comitis Marisscalli de terris de Pettinbla et Pettindrum, ut patet in eodem libro.
- Et de xij li. vj s. viij d., pro compositione carte conjuncte infeodationis Alexandri Campbell de Corswell et Mariote M^cCulloch ejus sponse de terris de Ar, Knokbrek, et aliis terris, etc.
- Et de xxx li., pro compositione carte confirmationis

A.D. 1502-4.

- Alani Borthuic super carta tallie sibi facta per Willelmum dominum Borthuic de terris de Collilaw et Bourhous, etc.
- Et de lxxj li. xiiij s. iiii d., pro compositione carte confirmationis Willelmi McLellan de Bomby super terris de Barmagachin, Bonynes, et Chapeltoun, etc.
- Et de xij li., pro compositione carte confirmationis dicti Willelmi super carta Roberti Carlile de terris de Glenturk, Caslay, et Chapeltoun.
- Et de xvj li., in partem solutionis viginti quatuor librarum pro compositione carte conjuncte infeodationis Roberti Gordoun de Drumlugris et Jonete Forbes sue sponse de dimedietate terrarum de Drumlugris et Mereden; et sic restant solvende viij li. cum qua onerandus est thesaurarius cum recuperate fuerint.
- Et de xxiiij li., pro compositione carte feodifirme Willelmi domini Ruthven de integra dimidietate terrarum de Straithbraun et molendini earundem per resignationem Johannis domini Drummond, etc.
- Et de xxxiiij li. vj s. viij d., pro compositione carte conjuncte infeodationis Patricii Berclay filii primogeniti domini de Towy et Elizabeth Berclay sue sponse de terris de Aldburty per resignationem domini de Towy.
- Et de xxxiiij li. vj s. viij d., pro compositione carte Francisci Gordoun filii Johannis Gordoun de Lochinger de dimidietate terrarum de Kindrocht et tertia parte terrarum de Fethly, etc.
- Et de xxiiij [li.], pro compositione carte Johannis domini Drummond de dimedietate terrarum de Achnavaid per resignationem Willelmi domini Ruthven in feodifirma.
- Et de xiiij li. vj s. viij d., pro compositione carte confirmationis Johannis Knollis de Pollmallat de terris de Quiltis.
- Et de xj li. xiiij s. iiii d., pro compositione carte Patricii Hume de Fastcastell et feodo magni sigilli ejusdem de

- terris de Rauschburn et Nesbit le cum silva et per- a. d. 1502-4.
tinentiis per resignationem Elizabeth Nesbit.
- Et de vj li. xiiij s. iiiij d., pro compositione carte confirmationis Petri Carmichell et Eufaine ejus sponse de terris de Horshoipleuch, etc.
- Et de viij li., in partem solutionis viginti marcarum pro compositione carte confirmationis magistri Johannis Skrimgeour de terris de Lumlethane et Crago, domino de Petcorthy spectantibus etc. Et sic restant v li. vj s. viij d. cum qua onerandus est thesaurarius cum recuperate fuerint.
- Et de vj^cvj li. v s. ij d., in partem solutionis mille marcarum pro compositione carte nove infeodationis facta Georgeo domino Seytoun de terris et baronie de Winchburgh in manibus regis per recognitionem devenerunt. Et sic restant solvende lx li. viij s. ij d. cum qua onerandus est thesaurarius in proximo compoto.
- Et de iij^cxxxiiij li. vj s. viij d., pro compositione carte nove infeodationis Johannis domini Drummond de terris de Innerpeffry et Dunfallis, ut patet in eodem libro compositionum.
- Et de viij li., pro compositione carte confirmationis Hugonis domini Montgunry super carta Niniani Cochran de Uvirle de dimidietate terrarum de Askwell in dominio de Bute.
- Et de xiiij li. vj s. viij d., pro compositione carte confirmationis magistri Willelmi Cardny de quarte parte terrarum de Dumberny sibi per suum patrem concessa.
- Et de xiiij li. vj s. viij d., pro compositione carte confirmationis David Maxwell de Polgavy super carta Johannis domini Hay de Zester de quarta parte terrarum de Polgavy.
- Et de xx li., de compositione carte confirmationis Willelmi comitis de Montroos super carta Johannis Wemis de eodem, militis, de terris de Wardrobtoun cum piscatione earundum super aqua de Northesk.

- A. D. 1502-4. Et de x li., pro compositione carte confirmationis Willelmi Ker de Zair super carta domini de Halton sibi facta de terris de Mertoun cum piscariis ejusdem in aqua de Tueda et lacubus de Martnem.
- Et de iij li. xij s. iij d., pro compositione carte confirmationis Andree Duff super carta sibi facta per Jacobum Innes de Rothybursbane de terris de Maldeffett, etc.
- Et de j^clxxxvj li. xij s. iij d., in partem solutionis quingentarum marcarum pro compositione carte nove infeodationis Andree Freser de Stanywod de terris de Stanywod et Muichellis cum pertinentiis; et sic restant de principali summa solvende j^cxlvj li. xij s. iij d. cum qua onerandus est thesaurarius, etc.
- Et de xliij li., in partem solutionis ducentarum marcarum pro compositione carte Ade Crehton de Ruthvendavy, militis, de terris de Ruthvendavy et certis aliis terris in dicta carta nominatis in liberam baroniam unitis et annexatis; et restant de principali summa lxxxix li. vj s. viij d. cum qua onerandus est thesaurarius cum recuperate fuerint.
- Et de liij li. vj s. viij d., pro compositione carte Walteri Dempster de Uchterles de quinque partibus terrarum de Muresk et aliarum terrarum et sexta parte terrarum dominicalium de Latheris et aliarum terrarum et molendini in dicta carta contentarum sibi facta per regem, ut patet in libro predicto.
- Et de xij li. vj s. viij d., pro compositione carte Roberti Gardin filii Euwynii Gardin de quinque mercatis terrarum de Foloblacwatter per resignationem sui patris.
- Et de xvj li., pro compositione carte confirmationis Willelmi Lokhert super carta Johannis Bannachtin de Corhous de terris de Dichmonth.
- Et de xij li. vj s. viij d., pro carta conjuncte infeodationis Andree Broun burgensis de Perth et Elizabeth Elder sue sponse de quarta parte terrarum de Straithfentoun et aliis terris, etc.
- Et de xl li., pro compositione carte conjuncte infeo-

dationis Willelmi Drummond filii primogeniti Johannis A.D. 1502-4.
domini Drummond et Mariote Forestar ejus sponse
de terris de Colloch, Costre, Dargraw, et aliis, etc.

Summa duorum foliorum precedentium cum hoc
latere de compositionibus cartarum,
iiiij^mjc^xiiij li. viij s. x d. *Tenet A.*

ONERATIO DE WARDIS RELEVIIIS ET MARITAGIIS AC
NON INTROITIBUS TERRARUM IN MANIBUS REGIS
EXISTENTIBUS, UT PATET INFERIUS.

Item idem onerat se de ix^clxvj li. xiiij s. iiiij d., in partem
solutionis mille librarum de compositione wardē
omnium et singularum terrarum quondam Jacobi
Ruthyirfurd de eodem, regi spectantium ubicumque
infra regnum unacum maritagio heredis seu heredum
dicti quondam Jacobi vendito Andree episcopo
Moraviensi pro mille libris; et residuum, viz. xxxiiij li.
vj s. viij d., remissum per dominum regem, ut patet
per suas literas sub subscriptione.

Item de jc^{xxx}iiij li. vj s. viij d., pro composi-
tione maritagii Patricii Agnew vicecomitis de Wig-
toun venditi dicto Patricio, ut patet in dicto libro
compositionum.

Item de xx li. de relevio quinque mer-
catarum terrarum de Sanchquhar cum pertinentiis
unacum nonintroitu duorum terminorum ejusdem
vendito Jacobo Dunbar filio quondam Alexandri
Dunbar pro hujusmodi summa, ut patet in libro
compositionum.

Item de lxxxiii li. vj s. viij d., in partem
solutionis centum sex librarum xiiij solidorum iiiij
denariorum de compositione wardē omnium et singu-
larum terrarum in manibus regis existentium per
mortem quondam Archibaldi Balcancall de eisdem
et Johannis filii sui cum maritagio heredis eorundem
vendite Roberto Douglas de Lochlevin pro dicta

A. D. 1502.

summa; et restant solvende xxij li. vj s. viij d. pro qua onerandus est thesaurarius cum recuperate fuerint.

Item de j^m li., pro compositione facta cum Willelmo Edmonstoun de Duntreith pro custodia castri de Doun et quadraginta mercatarum terrarum cum molendino et piscaria de Doun cum officiis senescallatus et balliatus dominiorum de Menteth et Strongartna, ut patet in libro compositionum.

Item de j^m li., pro compositione nonintroitus terrarum et baronie de Snaid venditi Johanni Hay de Beltain pro dicta summa, ut patet in eodem libro.

Item de lxxx li. de compositione nonintroituum terminorum Penthecostis anni domini etc., quingentesimi iiii tercii quinque mercatarum terrarum antiqui extentus de Stourmawan domino de Montdork pertinentium cum relevio et maritagio Uthredi M^cDowale venditorum Johanni Schaw de Keris pro dicta summa.

Item de vj^clxvj li. xij s. iij d., de compositione wardae omnium terrarum quondam Macolmi Forbes de Tulchone unacum maritagio heredis ejusdem vendite Margrete Forbes relicte quondam dicti Macolmi et Elizabeth Gordoun relicte quondam Henrici Leich pro dicta summa, ut patet in dicto libro.

Item de xl li., de compositione wardae omnium terrarum quondam Gilberti M^cDowell de Freuch unacum maritagio heredis dicti quondam Gilberti vendite Jacobo Dunbar de Blaccrag, ut patet etc.

Item de j^c li., pro maritagio heredis seu heredum quondam Willelmi Haliburtoun vendito Georgeo Blair de Petty, ut patet in libro compositionum.

Item de j^cxx li., pro warda quondam Johannis Quhitelaw unacum maritagio heredis ejusdem vendita Johanni Fentoun de eodem pro dicta summa, ut patet in eodem libro.

- Item de lx li. ij s. i d., in partem solutionis ^{A.D. 1502-4.} centum mercarum pro compositione wardæ quondam Andree Strivelin de Tulidufy unacum maritagio heredis seu heredum ejusdem vendite magistro Jacobo Skringecour de Glasgtre pro eadem summa; et restant solvende vj li. xj s. iij d. pro qua onerandus est thesaurarius cum recuperate fuerint.
- Item de lxxvj li. xij s. iij d., pro compositione nonintroitus omnium terrarum de Garfen, Kipneis, et Torrecais in Blannamore cum pertinentiis venditi Thome Hay de Logy et Margrete sue sponse pro dicta summa, ut patet in libro compositionum.
- Item de j^mvj^c li., in partem solutionis mille sexcentarum sexaginta sex librarum tresdecim solidorum quatuor denariorum pro compositione wardæ omnium terrarum quondam Walteri Scot de Branxhame unacum maritagio heredis ejusdem vendite Patricio comiti de Boithuile pro dicta summa. Et restant solvende lxxvj li. xij s. iij d. cum qua onerandus est thesaurarius, etc.
- Item de xxx li., in partem solutionis quadraginta librarum pro nonintroitu terrarum de Fleuchlarg et Brigschusschaw in baronia de Snayd vendito Philippo Cunyngam; et sic restant solvende x li. cum qua onerandus est thesaurarius, etc.
- Item de xl li., pro warda omnium terrarum quondam Thome McLelle de Gatgell unacum maritagio heredis ejusdem vendita Johanni Murehede de Bulleyis pro dicta summa.
- Item de iij^clxxx li., in partem solutionis sexingintarum librarum pro compositione wardæ quondam Symonis Carrutheris de Mouswald et maritagii heredis seu heredum ejusdem vendite Johanni Murray de Faulohill et suis assignatis. Et sic restant de principali summa ij^cxx li. cum qua onerandus est thesaurarius cum recuperate fuerint.
- Item de ij^c li., in partem solutionis quadringintarum mercarum pro compositione wardæ terrarum

A.D. 1502-A.

quondam Johannis Fentoun de eodem et maritagii heredis seu heredum dicti quondam Johannis vendite Johanni Fentoun filio et heredi dicti quondam Johannis. Et sic restant de principali summa lxxvj li. xiiij s. iiii d. cum qua onerandus est thesaurarius ut supra.

Memorandum quod computans non oneratur cum quadringentis marcis de compositione maritagii Jacobi Dunbar venditi Roberto domino Crechtoun de Sanguhar ex eo quod obiit ante primum terminum solutionis, sed onerandus est thesaurarius modernus cum recuperate fuerint.

Item idem onerat se de j^cxlviij li. xiiij s. iiii d., pro compositione wardie omnium terrarum in manibus regis existentium per mortem quondam Willelmi Broune de Sauchy vendite Jacobo Redheuch unacum maritagio heredis seu heredum dicti quondam Willelmi.

Item de j^cxxxiiij li. viij s. viiiij d., pro compositione wardie quondam Roberti Edgar de Wethirle vendite Patricio comiti de Bothuile.

Item de j^clxviij li. xiiij s. iiii d., in partem solutionis maritagii heredis seu heredum quondam Roberti Hannay de Sorbe venditi magistro Willelmo Stewart rectori de Partoun et Alexandro Hannay pro summa ij^c mercarum. Et restant lxxvj li. xiiij s. iiii d. cum qua onerandus est thesaurarius cum recuperate fuerint, etc.

Item de xxij li. x s., pro compositione wardie xl solidatarum terrarum de Balverny, xxv solidatarum terrarum de Bardnach, et xxv solidatarum terrarum de Corskynnoquhen antiqui extentus vendite Uchtredo McDowell de Garthelone et Archibaldo Mur de Balverny.

Summa hujus onerationis de wardis relevis, maritagiis, et nonintroitibus,

vij^mlv li. xviiij s. ix d. *Tenet A.*

ONERATIO RESTARUM OBLIGATIONUM ultimi
compoti computantis.

Item idem onerat se de xxxj li., in partem solutionis A.D. 1502-4.

lvj li. xiiij s. viij d. restantium de compositionibus remissionum itineris justiciarie de Jedworth tenti in mense Marcii anno nonagesimo nono ut patet in ultimo compoto prefati David, et sic restant ad huc solvende xxv li. xiiij s. viij d. cum qua onerandus est thesaurarius cum recuperate fuerint.

Item de xxxiiij s. iiij d., in completam solutionem reste compositionum remissionum itineris justiciarie de Selkirk tenti in mense predicto anno quingentesimo ut patet in dicto compoto.

Et de xx li., in partem solutionis xxij li. de resta compositionum itineris de Drumfreshe tente in mense et anno predictis, et sic restant solvendi xl s. cum qua onerandus est thesaurarius, etc.

Item de lxxix li. x s., in partem solutionis ij^oiiij li. x s. de resta compositionum itineris justiciarie de Air tenti in mense Augusti anno ut supra, et sic restant solvende ad huc j^oxxiiij li., de qua remisse per regem Alexandro Boid xx li., et sic restant de claro solvende thesaurario j^oiiij li.

Item de xxj li. vj s. viij d., in partem solutionis lxxxxviiij li. xiiij s. iiij d. de resta compositionum itineris justiciarie de Lanark tenti anno quo supra et remisse domino Patricio Hammiltoun per literas domini regis onerationis super computum xxx li. xiiij s. iiij d. Et sic restant solvende ut supra xlvj li. xiiij s. iiij d.

Item de x li. in plenam solutionem reste itineris de Renfrew tenti anno predicto.

Item de lviiij li. xviiij s. iiij d., in partem solutionis lxxxviiij li. xix s. iiij d. de compositionibus remissionum itineris justiciarie de Dunbretan tenti in mense Januarii anno ut supra et remisse

A. D. 1502-4.

comiti de Levenax xx li., et sic restant solvende
x li.

Et non onerat se de vj li. xiiij s. iiij d. restantium de
compositionibus itineris justiciarie de Strivelin super
quondam abbate de Cambuskymeth et Willelmo
Levingstoun.

Item idem onerat se de xx li. xiiij s. iiij d., in plenam
solutionem compositionum itineris justiciarie tenti
apud Perth in mense Februarii anno quo supra.

Item de xxj li., de compositionibus remissionum
itineris justiciarie de Perth tenti in mense Maii
anno quingentesimo primo, et restant super Roberto
Nory xx s. solvendi thesaurario.

Item de ij^clxxvj li. xiiij s. viij d., in partem
solutionis reste compositionum remissionis itineris
justiciarie de Invernes tenti in mense Novembris
anno v^c primo, et restant solvende j^cxxvj li. vj s. j d.
cum qua onerandus est thesaurarius ut supra.

Item de j^cx li. xvj s. viij d., per venditionem
centum quinquies viginti et unius marte debite
domino regi per comitem de Sutherland, et sic restant
super dictum comitem xxj marte.

Item de xx li., per venditionem quadraginta
martarum debitarum per le Clan Gun, et restant
. . . marte.

Item de xiiij li., de resta summe xix li. xiiij s.
iiij d. de compositionibus remissionum itineris justiciarie
de Elgin tenti anno ut supra, et restant vj li.
xiiij s. iiij d. cum qua onerandus est thesaurarius ut
supra.

Item de xix li. ij s., in partem solutionis
lxxvij li. xiiij s. iiij d. de compositionibus remissionum
itineris de Banff tenti anno predicto, et sic restant
lix li. xj s. iiij d. cum qua onerandus est thesaurarius
ut supra.

Item de xxix li., in partem solutionis reste xliij li.
xij s. de compositionibus remissionum itineris
de Aberdene tenti anno ut supra, et sic restant

solvende xiiij li. xij s. cum qua onerandus est thesaurarius ut supra. A.D. 1502.

Item de lxiiij li. xiiij s. iiij d., in partem solutionis reste iij^olxviiij li. xiiij s. viij d. de compositionibus remissionum itineris justiciarie de Cupro tenti anno predicto et remisse Johanni Bikkirtoun per literas domini regis lxvj li. xiiij s. iiij d., et sic restant solvende thesaurario ij^oxxxviiij li. vj s. viij d. cum qua onerandus est, etc.

Item de xvj li., in plenam solutionem reste itineris de Dundenti anno predicto, etc.

Item de xxxviiij li. xiiij s. xj d., in partem solutionis reste lxxxix li. viij s. vij d. de compositionibus remissionum itineris justiciarie tenti apud burgum de Edinburgh in mense Aprilis anno quingentesimo primo. Et remisse Patricio Hammilton, militi, xxxiiij li. vj s. viij d., et Gavino Hammilton iij li. vj s. viij d., et sic restant solvende thesaurario xxiiij li. xv d. cum qua onerandus est ut supra.

Et non onerat se de j^olxvj li. xiiij s. iiij d., de resta remissionis et compositionis David Hume de Wederburn de qua solute quondam Roberto Lundy thesaurario et de quibus reddidit compotum j^o li., et sic restant lxvj li. xiiij s. iiij d.

Item idem onerat se de xl li. viij s. viij d., de resta compositionis remissionis Johannis Arkell et vij aliorum.

Item de iij^oliij li. vj s. viij d., de resta obligationis domini de Cathkert et Alani Cathkert de Drumowane que resta extendebat ad iij^olxvj li. xiiij s. iiij d. et remisse domino Cathkert xiiij li. vj s. viij d., et sic eque de dicta resta.

Et non onerat se de j^o li., de compositione bonorum eschaetorum quondam Roberti Diksoun burgensis de Peblis mortuo bastardo venditorum Georgeo Lawder de Quhitslaid, militi, ut patet in libro compositionum.

Item idem onerat se de j^oxiiij li. vj s. viij d., in plenam solutionem iij^oxxxiiij li. vj s. viij d. pro compositione

A.D. 1502.

carte resignationis facta Willelmo domino Carlile de omnibus terris dicto Willelmo pertinentibus.

Et non onerat se de j^lx li., honorum escaetorum Dungalli M^ggillecallum per obligationem Archibaldi comitis de Ergile et Jacobi Ogilvy de Drumnakeith.

Item idem onerat se de j^c li., in partem solutionis j^{xx} li. de resta compositionis Walteri Heriot de terris de Bernturk ; et sic restant xx li.

Et non onerat se de iij li. vj s. viij d., de resta compositionis carte Johannis Eklis de terris de Lochrutoun.

Non onerat se de vij^cvij li. xij s., ix d. de resta compositionis carte Alexandri domini Hume de terris de Thorntoun remissis per literas domini regis sub privato ostensas super compotum.

Item idem onerat se de ix li., in plenam solutionem quinquagentarum librarum pro carta resignationis David Lindissay heredis Alexandri Lindissay de Dunrod pro terris de Kilbride etc.

Item de x li., pro carta confirmationis Johannis Elphinstoun super carta sibi facta per Johannem dominum Simple de terris de Cragrossy cum superioritate tenandriarum de Cragrossy.

Item de xx li., pro confirmatione carte resignationis David Skringecour de terris de Ferdill etc. ut patet in ultimo compoto compotantis.

Item de x li. pro carta confirmationis Johannis Murray de terris de Finglen etc.

Et non onerat se de xx li. pro compositione carte conjuncte infeodationis Michelis Balfour et sponse sue ex eo quod remittitur per literas domini regis sub signeto ostensas super compotum.

Item idem onerat se de j^lxxxxiiij li. vj s. viij d. in partem solutionis reste compositionis relevii et non-introitus baronie de Philorth extendentis ad ij^{cl}iiij li. vj s. viij d. de qua solute quondam Roberto Lundy de Balgowny tunc thesaurario, ut patet in compoto suo ultimum reddito. Et sic restant xxxix li. solyende.

- Item de xx li., in plenam solutionem compositionis A. D. 1502.
 warde terrarum de Skoulog in Bute.
- Item idem non onerat se de lxxvj li. xiiij s. iiij d., pro
 compositione warde terrarum et maritagii Nimiani
 Haldane, pro qua summa appretiantur quinque
 marcate terrarum in Lammirmuir.
- Et non onerat se de xxvij li. vj s. viii d., de resta l li. xiiij s.
 iiij d. pro compositione warde terrarum quondam
 David Narne de Sandfurd.
- Memorandum—quod comptans non onerat se de
 ij^clxxvj li. xiiij s. iiij d., pro compositione maritagii
 heredum quondam domini de Gyilstoun.
- Item idem onerat se de lxxvj li. xiiij s. iiij d., in plenam
 solutionem ij^clxxvj li. xiiij s. iiij d. compositionis mari-
 tagii Patricii Blakadir.
- Item de xx li., in plenam solutionem terrarum de
 Auchintibbir pro compositione warde et maritagii
 earundem.
- Item de ij^c li. in plenam solutionem ij^c li. composi-
 tionis wardē et maritagii heredis Alexandri Ramsay
 de Lawaris venditorum Ade Crechtoun, etc.
- Item de x li. in plenam solutionem compositionis
 warde et maritagii heredis Johannis Lindissay,
 portionarii de Strathardill.
- Item de xxxvj li. xiiij s. iiij d., in plenam solu-
 tionem l li. compositionis warde et maritagii filii
 Duncani Makke.
- Item de ij^clxxvj [li.] iiij s., in partem solutionis
 iiij^clx li. compositionis warde et maritagii heredum
 Gilberti Vaus de Many venditorum David Lyoun; et
 sic restant lxxxiiij li. xvij s. solvende.
- Hic non oneratur de v^c li. compositionis relevii et non-
 introitus ac maritagii heredum quondam Willelmi
 Mure de Polkelle venditorum Roberto Cunninghame
 de Cunynghameheid quia idem oneratur cum dicta
 summa in rotulo anni instantis in compoto ballivi de
 Cunninghame.
- Item onerat se de iiij li. vj s. viij d., in completam

A.D. 1502-4.

solutionem v^c li. compositionis remissionis Willelmi Keith de Inverrugy.

Et non onerat se de lxxxiiij li. vj s. viij d., de resta compositionis Willelmi comitis de Cathnes pro remissione ejusdem.

Item idem onerat se de xiiij li. vj s. viij d., in completam solutionem amercianentorum avi Willelmi Cokburn de Henryrland.

Item de lxxx li., in plenam solutionem remissionis Thome Ogilvy de Clova.

Item de iiij^c li., in partem solutionis vj^clxvj li. xiiij s. iiij d. pro compositione warde et maritagii heredis quondam Jacobi Crechtoun de Strathurd, militis, venditorum Patricio Crechtoun de Petlande; et sic restant ij^clxvj li. xiiij s. iiij d.

Item de liiiij li. vj s. viij d., in partem solutionis j^cxlviij li. restantium in margine ultimi compoti comptantis—restant lxxxix li. xiiij s. iiij d. per obligationes pro feodo magni sigilli.

Item de iiij^cxxxiiij li. vj s. viij d., pro compositione carte Johannis Somerville, militis, pro medietate terrarum de Gilmortoun.

Summa hujus onerationis . . .

iiij^mijcv li. viij s. iij d. *Tenet A.*

COMPOSITIONES ASSEDATIONUM.

Item idem onerat se de iiij^cxxxiiij li. vj s. viij d., pro compositione assedationis facte quondam Alexandro Gordoun de Midmar, militi, de Straithdee et Cromar.

Item de ij^cliij li. vj s. viij d., ex compositione facta cum Johanne Graunt pro carta sua de terris de Glenquharny in feodifirma; et restant citra summam prescriptam per obligationem Jacobi Ogilvy de Finloter, militis, et dicti Johannis de dicta compositione xiiij li. vj s. viij d., cum qua onerandus est thesaurarius cum recuperate fuerint.

Item de vij^l li., receptis a Georgeo domino A.D. 1502.

Seytoun quia non perimplevit contractum inter dominum regem et prefatum dominum penes expeditionem navis vocate le Egle in partibus Dacie, ut patet in decreto dominorum consilii et pro moneta sibi deliberata.

Item de ij^lxxx li., receptis ab archiepiscopo Sanctiandree in mense Octobris anno quingentesimo secundo.

Item de xliij li. xiiij s. ab episcopo Moraviensi et duobus amphoris argenti ministrantibus in servitio domini regis in mense Septembris anno prescripto.

Item de iiiij^l li. a dicto Archiepiscopo Sanctandree in mense Julii anno quingentesimo tertio.

Item de l .le rose nobilibus extendentibus ad summam lxxxvij li. x s. receptarum ab Episcopo Aberdonensi de quibus rex donavit quatuor Matheo Auchinlek aurifabro et sic computans respondebit pro quadragenta sex nobilibus predictis extendentibus ad summam lxxx li. x s.

A ABBATIBUS.

Item idem onerat se de j^l li. ab abbate de Driburgh infra tempus compoti: et de j^l li. ab abbate de Kelsoo: et de j^l li. ab abbate Sacrinemoris: et de j^l li. ab abbate Dulcis-cordis: et de lxxvj li. xiiij s. iiiij d. ab abbate de Tungland: et de ij^l li. ab abbate de Drumdranan: et de j^miiij^cxxxiiij li. vj s. viij d. a priore Candide-case pro admissione, etc.: et de lxxvj li. xiiij s. iiiij d. ab abbate Sedis-animarum: et de lxxvj li. xiiij s. iiiij d. ab abbate Vallis-lucis: et de ij^l li. ab abbate de Pasleto: et de xxxiiij li. vj s. viij d. a ministro de Falefurd: et de lxxx li. ab abbate Insule missarum: et de lxxvj li. xiiij s. iiiij d. ab abbate de Culros: et de xlij li. ab abbate de Balmirnach: et

A. D. 1502.

de l li. ab abbate de Kinloss : et de lxxvj li. xiiij s. iiij d. ab priore insule Sancte-Marie : et de j^mvj^llxxvj li. xiiij s. iiij d. ab abbate de Neubotle : et de ij^l li. de priore Sanctiandree : et de j^c li. de abbate de Cupro : et de ix^c li. de abbate de Landoris : et de ij^c li. de abbate de Kilwymyng : et de j^lix li. xvj s. de abbate Sancte-crucis, de quibus idem abbas persolvit uxori Johannis Pennecke pro fabricacione ferrorum coni vocatorum cunze irnis, xl li. : et de ij^c li. gret monete Flandre de abbate de Melros : et de xx li. gret dicte monete de abbate de Dere : et de ij^c [li.] de Alexandro domino Erskin.

Item idem onerat se de l^vvj li. xiiij s. iiij d., receptis a quodam Henrico Kirkpatrik de Knok in partem solutionis sue compositionis terrarum suarum de Tibbris.

Et de xxx li. de Roberto Mateland, in partem solutionis sue compositionis pro dictis terris sibi pertinentibus, et restant de dicta compositione x li. cum qua onerandus est.

Et de ij^cvj li. xiiij s. iiij d., in partem solutionis vije marcarum pro redemptione Thome Ellertoun de eodem Anglici deliberati pro homicidio per gardianum Anglie, et restant solvende j^lx [li.] de dicta compositione.

Et de xiiij li. vj s. viij d. a Willelmo Monrroo de Fowlis, in partem solutionis compositionis remissionum certarum personarum duci Rossensi pertinentium in itinere justiciarie de Invernes tento ibidem in mense Januarii anno Domini etc. nonagesimo septimo et extendentium ad iiij^cxj li. xvij s. lx d., de quibus remisit magistro Johanni Spens lx li. xvj s. viij d., et sic restant solvende ij^cxxxvij li. xv s. v d.

Et de xvij li. x s. receptis de David Ros de Bannagoun, in partem solutionis compositionis sue remissionis in dicto itinere de resta immediate prescripta, et sic restant de claro solvende ij^cxx li. v s. v d. cum quibus onerandus est thesaurarius cum recuperate fuerint.

- Item idem onerat se de ij^cxxxj li. vj s. viij d. de A.D. 1502-4.
firmis de Achlek a Jacobo Dougles et Alexandro Achinlek, in partem solutionis firmarum ejusdem de quinque terminis infra hoc computum ante terminum Penthecostes ultimum preteritum.
- Et de ij^olvij li. xj s. x d. de priore Sanctiandree de quinque terminis infra hoc computum de firmis terrarum de Glenbervy.
- Et de xxxvj li. xij s. iiij d. de victualibus dictarum terrarum de Glenbervy de dictis terris receptis a dicto priore de anno quingentesimo primo.
- Et de j^olxxxvj li. xij s. iiij d. per vendicionem viginti octo celdrarum victualium de dictis terris de Glenbervy de annis quingentesimo secundo et tertio.
- Et de ij^cxxvj li. de firmis terrarum et baronie de Lunde receptis a domino Gray, existentium in manibus regis ratione warde per mortem quondam Roberti domini Lile, in partem solutionis quinque terminorum infra hoc computum.
- Et de iiij^olxvj li. xij s. iiij d. de firmis terrarum pertinentium domino de Garrules, in manibus regis existentium ratione warde de predictis terminis assedatis in anno pro centum quadraginta sex libris tresdecim solidis et quatuor denariis.
- Et de ij^cxxxiiij li. vj s. viij d. receptis de firmis terrarum spectantium domino de Glennegas de uno termino Sancti Martini anni quingentesimi tertii et termini Penthecostes anni quarti et in partem solutionis termini Sancti Martini anni predicti, que assedantur in anno pro centum octuaginta sex libris tresdecim solidis et quatuor denariis.
- Et de lxxx li., in partem solutionis firmarum terrarum constabulario de Dunde spectantium in manibus regis existentium ratione warde de termino Penthecostes in anno quingentesimo quarto que assedantur in anno pro summa centum septuaginta trium librarum sex solidorum et quatuor denariorum.
- Et de liij li. vj s. viij d. de firmis terrarum de Pluntoune

A.D. 1502-4.

de annis quingentesimo tertio et quarto, in manibus regis existentium ratione eschaete domino earundem ad cornu regis existente, que terre assedate fuerunt dominis de Caly et Gaitgirth pro quadraginta marcis in anno.

Et de xxj li. xij s. iij d. de firmis terrarum de Trochane de annis immediate prescriptis pertinentium Georgeo Gordoun ad cornu regis de Trochane.

Et de xx li. de firmis terrarum de Aberkerdour de primo anno hujus compoti.

Et de ix li. xvj s. de firmis terrarum de Kelwod regi pertinentium in proprietate per resignationem causa monete debite superius expressate de anno quingentesimo quarto.

Et de vj li. de firmis certarum terrarum Roberto Gordoun de Glen pertinentium de primo anno quo existebat ad cornu domini regis.

Et de xij li. vj s. viij d. de firmis terrarum de Echlyne domino de Dundas pertinentium regi debitis de termino Penthecostes anno quingentesimo tertio.

Et de xxxvj li. xij s. iij d. de firmis terrarum de Terrauchty regi appretiatis de anno quingentesimo quarto.

Et de xij li. vj s. viij d. de firmis terrarum de Fischery in manibus regis existentium ratione warde per mortem quondam magistri Alexandri Urquhard vicecomitis de Cromerty de termino Penthecostes anno quingentesimo quarto.

Et de xxx li. in partem solutionis firmarum [terrarum] de Cromerty in manibus regis existentium ratione warde de dicto termino Penthecostes immediate sequentis.

Et de xij li. de firmis terrarum de Uchterarne de duobus annis infra hoc compotum.

Et de xxvj li. xij s. iij d. de firmis terrarum de Sandlau de dictis annis.

Et de xv li. ij s. de firmis dimedie partis terrarum de Kemna de termino Sancti Martini anni quingentesimi

tertii et de termino Penthecostes anni quingentesimi A.D. 1502-4.
quarti.

Et de x li. pro nonintroitu terrarum de Brabister
Dorane in Cathnes vendito Rory Huchison.

Et de xl li. receptis a Johanne Dunbar de Mochrum
nomine Jacobi Dunbar, filii et heredis quondam
Jacobi Dunbar de Westfeild, militis, in partem solu-
tionis relevii terrarum de Mochnes et Gofurd infra
vicecomitatum de Narne jacentium et eidem Jacobo
pertinentium.

Et de xv li. receptis a domino de Johnestoun in partem
remissionis fiende Patricio Robson, Johanni Robson,
et Margarete Smitht.

Et de iiij li. receptis a Willelmo Munro de Foulis de
extractu itineris justiciarie de Invernes sibi deliberatis
et in rotulis minime intratis.

Et de x li. de simili extractu justiciarie de Invernes
magistro Alexandro Urquhard vicecomiti de Cromarty
liberatis et in rotulis minime intratis.

Et de xx li. receptis a Waltero Ogilvy de extractu
itineris predicti Willelmo Chesholm in Strathglas
deliberatis.

Et de xxv li. receptis a Patricio Ogilvy nomine Wil-
helmi thani de Caldor.

Et de lxxvj li. xiiij s. iiij d. a Rogero Kirkpatrik de Knok,
in partem solutionis compositionis remissionis sibi et
suis complicitibus fiende, ac etiam in partem solutionis
amerciarum in quibus dictus Rogerus et sui com-
plices adjudicati fuerunt in itinere justiciarie tento
apud Dumfres anno quingentesimo tertio.

Et de iij^cxx li. in partem solutionis mille librarum in
obligatione Patricii domini Lindissay de Byris
contentarum, ut patet in rotulo anni quingentesimi
quarti in compoto vicecomitis de Fiff dicti anni.

Summa hujus onerationis . . .